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9-10 ΙΟΥΛΙΟΥ 2011

ROUND TWO - ΛΙΒΑ∆Ι ΕΛΑΣΣOΝΑΣ 

4o BIKEPARK DOWNHILL CUP

ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNTOWN - ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΠΟΛΗ ΤΑΧ.ΓΥΡΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ.

1 69 ΚΑΡΑΜΙΧΑΙΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ JUNIOR ΓΡΕΒΕΝΑ 2:13.753 1/JUNIOR

2 121 ΧΑΙ∆ΕΜΕΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ELITE ΧΑΝΙΑ 2:13.759 0.006 1/ELITE

3 100 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:14.277 0.524 2/ELITE

4 115 ΤΣΑΝΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ELITE ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ 2:16.557 2.804 3/ELITE

5 145 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ELITE ΓΡΕΒΕΝΑ 2:18.045 4.292 4/ELITE

6 103 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΗΣ ELITE ΚΟΖΑΝΗ 2:21.220 7.467 5/ELITE

7 120 ΓΚΑΛΙΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ELITE ΛΑΡΙΣΑ 2:22.101 8.348 6/ELITE

8 125 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:23.001 9.248 7/ELITE

9 113 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ELITE ΛΑΡΙΣΑ 2:23.389 9.636 8/ELITE

10 150 ΦΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:26.135 12.382 9/ELITE

11 101 ΚΑΠΠΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:26.528 12.775 10/ELITE

12 109 ΚΟΥΤΟΥΞΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ JUNIOR ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:29.051 15.298 2/JUNIOR

13 116 ΠΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ JUNIOR ΧΑΛΚΙ∆Α 2:29.418 15.665 3/JUNIOR

14 122 ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:29.901 16.148 11/ELITE

15 126 ΤΣΟΥΒΑΛΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:30.857 17.104 12/ELITE

16 144 ΜΠΡΑΖΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ JUNIOR ΓΡΕΒΕΝΑ 2:31.139 17.386 4/JUNIOR

17 137 ΚΟΥΣΤΙΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:32.708 18.955 13/ELITE

18 130 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 12~15 ΕΛΑΣΣΟΝΑ 2:33.955 20.202 1/12~15

19 114 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:34.487 20.734 14/ELITE

20 140 ΚΛΩΣΤΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ELITE ΛΑΡΙΣΑ 2:34.659 20.906 15/ELITE

21 107 ΠΑΠΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:34.830 21.077 16/ELITE

22 127 ΚΑΜΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:35.022 21.269 17/ELITE

23 106 ΓΚΟΡΓΚΟΛΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ELITE ΛΑΡΙΣΑ 2:36.317 22.564 18/ELITE

24 129 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΣΤΑΣ 12~15 ΕΛΑΣΣΟΝΑ 2:36.626 22.873 2/12~15

25 102 ΖΟΥΠΑΝΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:38.789 25.036 19/ELITE

26 108 ΚΑΛΑΜΙ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:40.396 26.643 20/ELITE

27 112 ΒΡΑΖΙΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΗΣ MASTERS ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:40.902 27.149 1/MASTERS

28 131 ΜΠΑΡΤΖΟΚΑΣ ΣΤΑΘΗΣ ELITE ΛΑΡΙΣΑ 2:41.001 27.248 21/ELITE

29 104 ΦΟΡΟΥΛΗΣ ΤΑΣΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:43.612 29.859 22/ELITE

30 110 ΖΟΥΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:44.506 30.753 23/ELITE

31 134 ΚΑΛΑΦΑΤΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ELITE ΚΑΣΤΟΡΙΑ 2:44.938 31.185 24/ELITE

32 146 ΜΑΥΡΟ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:44.959 31.206 25/ELITE

33 2 ΝΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 12~15 ΓΡΕΒΕΝΑ 2:46.463 32.710 3/12~15

34 143 ΝΤΕΜΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ JUNIOR ΓΡΕΒΕΝΑ 2:47.188 33.435 5/JUNIOR

35 149 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:47.807 34.054 26/ELITE

36 3 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 12~15 ΓΡΕΒΕΝΑ 2:48.369 34.616 4/12~15

37 128 ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12~15 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:49.373 35.620 5/12~15

38 133 ΚΑΛΟΓΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:49.831 36.078 27/ELITE

39 138 ΚΟΥΤΛΕΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ELITE ΚΑΣΤΟΡΙΑ 3:09.308 55.555 28/ELITE
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Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΠΟΛΗ ΤΑΧ.ΓΥΡΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ELITE
1 121 ΧΑΙ∆ΕΜΕΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ELITE ΧΑΝΙΑ 2:13.759

2 100 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:14.277 0.518

3 115 ΤΣΑΝΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ELITE ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ 2:16.557 2.798

4 145 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ELITE ΓΡΕΒΕΝΑ 2:18.045 4.286

5 103 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΗΣ ELITE ΚΟΖΑΝΗ 2:21.220 7.461

6 120 ΓΚΑΛΙΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ELITE ΛΑΡΙΣΑ 2:22.101 8.342

7 125 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:23.001 9.242

8 113 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ELITE ΛΑΡΙΣΑ 2:23.389 9.630

9 150 ΦΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:26.135 12.376

10 101 ΚΑΠΠΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:26.528 12.769

11 122 ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:29.901 16.142

12 126 ΤΣΟΥΒΑΛΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:30.857 17.098

13 137 ΚΟΥΣΤΙΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:32.708 18.949

14 114 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:34.487 20.728

15 140 ΚΛΩΣΤΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ELITE ΛΑΡΙΣΑ 2:34.659 20.900

16 107 ΠΑΠΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:34.830 21.071

17 127 ΚΑΜΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:35.022 21.263

18 106 ΓΚΟΡΓΚΟΛΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ELITE ΛΑΡΙΣΑ 2:36.317 22.558

19 102 ΖΟΥΠΑΝΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:38.789 25.030

20 108 ΚΑΛΑΜΙ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:40.396 26.637

21 131 ΜΠΑΡΤΖΟΚΑΣ ΣΤΑΘΗΣ ELITE ΛΑΡΙΣΑ 2:41.001 27.242

22 104 ΦΟΡΟΥΛΗΣ ΤΑΣΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:43.612 29.853

23 110 ΖΟΥΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:44.506 30.747

24 134 ΚΑΛΑΦΑΤΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ELITE ΚΑΣΤΟΡΙΑ 2:44.938 31.179

25 146 ΜΑΥΡΟ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:44.959 31.200

26 149 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:47.807 34.048

27 133 ΚΑΛΟΓΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:49.831 36.072

28 138 ΚΟΥΤΛΕΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ELITE ΚΑΣΤΟΡΙΑ 3:09.308 55.549

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 12~15
1 130 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 12~15 ΕΛΑΣΣΟΝΑ 2:33.955

2 129 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΣΤΑΣ 12~15 ΕΛΑΣΣΟΝΑ 2:36.626 2.671

3 2 ΝΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 12~15 ΓΡΕΒΕΝΑ 2:46.463 12.508

4 3 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 12~15 ΓΡΕΒΕΝΑ 2:48.369 14.414

5 128 ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12~15 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:49.373 15.418

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ JUNIOR
1 69 ΚΑΡΑΜΙΧΑΙΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ JUNIOR ΓΡΕΒΕΝΑ 2:13.753

2 109 ΚΟΥΤΟΥΞΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ JUNIOR ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:29.051 15.298

3 116 ΠΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ JUNIOR ΧΑΛΚΙ∆Α 2:29.418 15.665

4 144 ΜΠΡΑΖΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ JUNIOR ΓΡΕΒΕΝΑ 2:31.139 17.386

5 143 ΝΤΕΜΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ JUNIOR ΓΡΕΒΕΝΑ 2:47.188 33.435

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MASTERS
1 112 ΒΡΑΖΙΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΗΣ MASTERS ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:40.902


